

FAKTÚRA



Dodávateľ : Tibor Varga TSV Papier

Adyho 14
984 01 Lučenec

IČO : 32627211 IČ DPH: SK1020577811
DIČ : 1020577811

Číslo faktúry: 190136201

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Objednávka:

Telefón : 047/4331777

Fax : 0474331779

E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk

Zodpovedná osoba: Paľagová Evka

Peň. ústav : CSOB, a.s.

Bank. spojenie : 4001912755 / 7500

KS: 0008

Miesto určenia:

Odberateľ: Základná škola Mučín

bez ulice
985 31 Mučín

IČO:

IČ DPH:

IČO: 710058934

IČ DPH:
DIC :

Dátum splatnosti : 30.10.2013

Dátum vyhotovenia dokladu : 16.10.2013

Dátum dodania/prijatia platby : 15.10.2013

Forma úhrady:

Popis dodávky: S07X65491

Spôsob dopravy:

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH	DPH %	
			MJ	CC bez DPH		Celkom s DPH

Dodací list 150012907

1	XE935260	Papier kop.biely ASTRO+ A4/80g/500ks	10,00	Bal500	3,8300	38,30	20	45,96
2	DO752599	Poznámkový blok COLLEGE A4/80list. linkovaný	10,00	ks	0,9200	9,20	20	11,04
3	BK140844	Poznámkový blok A4/80list.linkovaný	10,00	ks	1,1000	11,00	20	13,20
4	30300034	Ceruzka grafitová č.2	20,00	ks	0,1100	2,20	20	2,64
5	30400018	Pastelky 8756 PROGRESO /12ks	3,00	ks	3,0566	9,17	20	11,00
6	30400046	Farby vodové anilínové	3,00	ks	2,5700	7,71	20	9,25
7	30400079	Štetec guľatý č.6	20,00	ks	0,2500	5,00	20	6,00
8	1182200	Výkres A3 180g /200ks	200,00	ks	0,0800	16,00	20	19,20
9	OP541820	Výkres A4 180g /200ks	200,00	ks	0,0400	8,00	20	9,60
10	30400122	Štetec guľatý č.10	20,00	ks	0,2471	4,94	20	5,93
11	30400169	Farebná zložka A4/20list.	20,00	ks	0,6400	12,80	20	15,36
	30700030	Lepiaca pasta biela 50ml	10,00	ks	0,5000	5,00	20	6,00

Dodací list 150013033

13	30800277	Obrus PVC 130 x 110	5,00	ks	2,7600	13,80	20	16,56
----	----------	---------------------	------	----	--------	-------	----	-------

Dodací list 150012907

14	FE530610	Fólia laminovacia 216 x 303/A4/80mic/100ks lesklá	1,00	Bal	13,3400	13,34	20	16,01
15	80200003	Utieryky v roli TORK MATIC plus G zelené	4,00	ks	7,4880	29,95	20	35,94
16	80400053	Špongia školská	2,00	ks	0,9900	1,98	20	2,38
17	90100009	Papier na pečenie rolka 380mm x 8m	5,00	ks	0,7504	3,75	20	4,50
18	JU185220	Špagát jutový 200g	3,00	ks	1,6000	4,80	20	5,76
19	81306400	Pohár biely 0,2L /100ks	2,00	ks	1,7500	3,50	20	4,20
20	90400050	Špagdle lipové /100ks	3,00	ks	0,5040	1,51	20	1,81
21	81305500	Tanier plytký plastový 170mm /100ks	1,00	Bal	3,6900	3,69	20	4,43
22	AG011475	Fotopapier APLI Everyday 180g/100	1,00	Bal	12,2000	12,20	20	14,64

553,00

217,84